
1 1

令和6年度奥出雲町入札結果一覧（令和6年6月）　 ※電子入札で入札を執行した案件については、PPI（https://choutatsuweb.pref.shimane.lg.jp/SMN/PPI_P/）で入札結果をご確認ください。

№ 入札方式 発注課 事業名 件名 予定価格（税抜） 落札業者 落札金額（税抜） 業者１ 業者２ 業者３ 業者４ 業者５ 業者６ 業者７ 業者８ 業者９ 業者１０ 業者１１ 業者１２

1 令和 6 年 6 月 6 日 一般競争入札 総務課
令和６、７年度消防設備機
械器具購入事業

小型動力ポンプ付軽積載車購入 奥出雲町 三成 地内 24,675,090 （株）クマヒラセキュリティ松江支店 21,600,000 （株）クマヒラセキュリティ松江支店 （株）吉谷

2 令和 6 年 6 月 6 日 指名競争入札 財政課
自家用電気工作物保安管理業務委託（その
１）

奥出雲町 三成ほか 地内 6,271,200 岡田電気管理事務所 5,500,000 (株)イーテック２４　奥出雲営業所 長谷川電気管理事務所 岡田電気管理事務所

3 令和 6 年 6 月 6 日 指名競争入札 財政課 町有施設定期清掃業務 奥出雲町 地内 不落のため非公表 不落 ＡＬＳＯＫ山陰（株） （株）島根東亜建物管理 （株）中央ビルサービス （有）ユカロン　奥出雲営業所 富士綜合警備保障（株）松江支店 太平ビルサービス（株） （株）さんびる　出雲営業所 北陽ビル管理（株） （合）ＧＯＬＤＥＮ　ＣＨＩＴＯＳＥ島根本社うんなん営業所 （株）山陰管財　出雲営業所 島根ビル管理（有） （株）マサコーポレーション

4 令和 6 年 6 月 20 日 指名競争入札 総務課 複合機賃貸借及び保守 奥出雲町 三成 地内 13,413,822 （有）まるいし 11,608,215 （有）まるいし （株）　湯川文教店 大同書籍（資） （有）エーシーテック オンダ文具店 ダイニ電工（株）

入札日 施行位置


